
PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD PUNTOS
1 884 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 40'' UNED 0,000
2 1085 FERNANDO SERRANO ZUERAS 20' 59'' COMILLAS 1,627
3 923 JAMAL EL ANBI 21' 30'' REY JUAN CARLOS 3,660
4 931 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 21' 34'' POLITECNICA 4,792
5 1030 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 48'' POLITECNICA 6,264
6 833 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 49'' COMPLUTENSE 7,297
7 979 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 53'' POLITECNICA 8,429
8 994 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 54'' POLITECNICA 9,462
9 1010 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 21' 54'' REY JUAN CARLOS 10,462
10 1064 CAYETANO REDONDO HERREROS 22' 08'' SAN PABLO 11,924
11 835 DAVID SERRANO GADEA 22' 14'' CAMILO JOSE CELA 13,132
12 885 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS 14,363
13 1016 PABLO ARIAS OÑATE 22' 24'' POLITECNICA 15,462
14 838 ALVARO MARTIN VENTURA 22' 38'' POLITECNICA 16,924
15 902 EDUARDO SERRANO MALDONADO 22' 58'' SAN PABLO 18,594
16 1007 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 58'' AUTONOMA 19,594
17 1088 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 23' 18'' COMPLUTENSE 21,264
18 945 JUAN DEL VALLE VELA 23' 22'' POLITECNICA 22,396
19 1060 JORGE GRACIA OCHOTORENA 23' 29'' COMPLUTENSE 23,627
20 1073 DAVID GARCIA PEREZ 23' 29'' COMPLUTENSE 24,627
21 1087 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 32'' COMPLUTENSE 25,726
22 1082 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 44'' UNED 27,132
23 1014 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 23' 46'' ALCALA 28,198
24 938 JOAQUIN REYES CUADRADO 23' 49'' AUTONOMA 29,297
25 1058 IVAN GARCIA YEBRA 23' 57'' COMPLUTENSE 30,561
26 952 MANUEL MORENO NAVAS 24' 08'' COMPLUTENSE 31,924
27 933 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 24' 11'' CARLOS III 33,033
28 853 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 13'' CARLOS III 34,099
29 906 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 24' 22'' NEBRIJA 35,396
30 1066 JORGE LOSADA CAÑETE 24' 36'' POLITECNICA 36,858
31 959 DAVID PEDROCHE ARIAS 24' 38'' CARLOS III 37,924
32 1011 ALFONSO GALLEGO MACIAS 24' 41'' REY JUAN CARLOS 39,033
33 947 ALEJANDRO REVUELTO PEREZ 24' 43'' COMPLUTENSE 40,099
34 940 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 24' 49'' UNED 41,297
35 964 RAUL HERNANDEZ DIAZ 24' 52'' REY JUAN CARLOS 42,396
36 942 HUGO GABILONDO OLMEDO 24' 54'' AUTONOMA 43,462
37 1129 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 25' 02'' SAN PABLO 44,726
38 865 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 25' 03'' UNED 45,759
39 1078 CARLOS ALONSO PERALTA 25' 06'' COMPLUTENSE 46,858
40 896 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 25' 09'' REY JUAN CARLOS 47,957
41 893 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 25' 12'' NEBRIJA 49,066
42 523 DAVID CACERES MONLLOR 25' 13'' COMPLUTENSE 50,099
43 1071 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 25' 15'' COMPLUTENSE 51,165
44 854 JAIME MARTIN-MORA MENEA 25' 17'' AUTONOMA 52,231
45 982 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 25' 19'' ALCALA 53,297
46 1037 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 25'' COMPLUTENSE 54,495
47 1092 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 25' 28'' REY JUAN CARLOS 55,594
48 1019 ALEJANDRO RODRIGUEZ ANGUITA 25' 55'' UNED 57,495
49 1057 JAIME MUÑOZ YAGUE 25' 55'' REY JUAN CARLOS 58,495
50 855 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 25' 57'' CARLOS III 59,561
51 1074 JUAN PERALTA GARCIA 26' 11'' NEBRIJA 61,033
52 1130 JOSE MARIA ORDUÑA MENDEZ 26' 35'' SAN PABLO 62,825
53 1115 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 39'' CARLOS III 63,957
54 951 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 26' 43'' FCO. VITORIA 65,099
55 976 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 53'' SAN PABLO 66,429
56 1020 BORJA GENOVES GUZMAN 26' 53'' CARLOS III 67,429
57 578 JULIAN MORALES MARTINEZ 26' 56'' REY JUAN CARLOS 68,528
58 669 PABLO COTILLAS MENA 27' 04'' COMPLUTENSE 69,792
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59 1128 DAVID MAYORAL ROBLEDO 27' 10'' CARLOS III 71,000
60 1035 WALTER SERRANO MARTINEZ 27' 15'' COMPLUTENSE 72,165
61 903 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 27' 17'' SAN PABLO 73,231
62 1091 LUCAS MONTES JAIMEZ 27' 19'' REY JUAN CARLOS 74,297
63 1046 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 20'' AUTONOMA 75,330
64 1105 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 27' 25'' COMPLUTENSE 76,495
65 1042 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 27' 30'' CARLOS III 77,660
66 987 JONATHAN DE LA PLAZA HERNANDO 27' 33'' POLITECNICA 78,759
67 1124 DAVID MALPICA VILLAR 27' 50'' UNED 80,330
68 618 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 27' 55'' UNED 81,495
69 837 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 56'' UNED 82,528
70 830 FERNANDO CASADEVANTE PANIAGUA 27' 57'' UNED 83,561
71 992 LUIS HERRAIZ ZULUETA 27' 58'' POLITECNICA 84,594
72 1093 JOSE MARIA MINGUEZ PEREZ 28' 04'' POLITECNICA 85,792
73 999 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 28' 08'' POLITECNICA 86,924
74 1081 AMANDO ALVAREZ GUERRA 28' 10'' POLITECNICA 88,000
75 1084 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 28' 10'' CARLOS III 89,000
76 922 OSCAR SOTO LOPEZ 28' 29'' UNED 90,627
77 900 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 28' 30'' CARLOS III 91,660
78 909 JESUS PAUL GUTIERREZ 28' 38'' SAN PABLO 92,924
79 908 ALFREDO CUESTA INFANTE 29' 15'' REY JUAN CARLOS 95,165
80 1075 LORENZO PINTOS MUÑOZ 29' 39'' COMPLUTENSE 96,957
81 1031 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 29' 54'' UNED 98,462
82 996 JONATAN RUBIO MARTIN 29' 59'' POLITECNICA 99,627
83 1097 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 30' 33'' ALFONSO X 101,759
84 1123 TOMAS CAMARGO ARRANZ 30' 47'' UNED 103,231
85 1027 DAVID PERALTA GALLEGO 30' 48'' EUROPEA 104,264
86 1100 MANUEL CORTES MORENO 31' 17'' REY JUAN CARLOS 106,231
87 988 MARCO ANTONIO PLAZA FERNANDEZ 31' 44'' POLITECNICA 108,132
88 997 DIEGO RAMIREZ MARTIN 32' 03'' POLITECNICA 109,759
89 954 JAVIER PEREZ VELIZ 32' 11'' POLITECNICA 111,033
90 890 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 32' 45'' UNED 113,165
91 930 ROBERTO NOVO PALACIOS 32' 50'' POLITECNICA 114,330
92 898 JOSE TURON RICO 32' 53'' UNED 115,429
93 1080 CESAREO ENCINAS DEL AMOR 33' 34'' UNED 117,792
94 860 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 35' 11'' UNED 122,033
95 995 JAVIER ALIENDE CORNEJO 35' 19'' EUROPEA 123,297
96 1049 JAVIER CESPEDES MARTIN 36' 27'' CARLOS III 126,561
97 1070 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 01'' COMPLUTENSE 130,693
98 888 PABLO TOLEDO VICENTE 39' 26'' POLITECNICA 134,528

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
4 931 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 21' 34'' POLITECNICA
5 1030 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 48'' POLITECNICA
7 979 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 53'' POLITECNICA
8 994 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 54'' POLITECNICA
13 1016 PABLO ARIAS OÑATE 22' 24'' POLITECNICA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
6 833 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 49'' COMPLUTENSE
17 1088 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 23' 18'' COMPLUTENSE
19 1060 JORGE GRACIA OCHOTORENA 23' 29'' COMPLUTENSE
20 1073 DAVID GARCIA PEREZ 23' 29'' COMPLUTENSE
21 1087 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 32'' COMPLUTENSE

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
3 923 JAMAL EL ANBI 21' 30'' REY JUAN CARLOS

CLASIFICACION UNIVERSITARIA EQUIPOS MASCULINA CROSS CEU 2015-16

1ª UNIVERSIDAD POLITECNICA, 37 PUNTOS

3ª UNIVERSIDAD REY JUAN CARLOS, 91 PUNTOS

2ª UNIVERSIDAD COMPLUTENSE, 83 PUNTOS
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9 1010 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 21' 54'' REY JUAN CARLOS
12 885 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS
32 1011 ALFONSO GALLEGO MACIAS 24' 41'' REY JUAN CARLOS
35 964 RAUL HERNANDEZ DIAZ 24' 52'' REY JUAN CARLOS

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
1 884 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 40'' UNED
22 1082 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 44'' UNED
34 940 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 24' 49'' UNED
38 865 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 25' 03'' UNED
48 1019 ALEJANDRO RODRIGUEZ ANGUITA 25' 55'' UNED

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
10 1064 CAYETANO REDONDO HERREROS 22' 08'' SAN PABLO
15 902 EDUARDO SERRANO MALDONADO 22' 58'' SAN PABLO
37 1129 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 25' 02'' SAN PABLO
38 1130 JOSE MARIA ORDUÑA MENDEZ 26' 35'' SAN PABLO
55 976 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 53'' SAN PABLO

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
16 1007 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 58'' AUTONOMA
24 938 JOAQUIN REYES CUADRADO 23' 49'' AUTONOMA
36 942 HUGO GABILONDO OLMEDO 24' 54'' AUTONOMA
44 854 JAIME MARTIN-MORA MENEA 25' 17'' AUTONOMA
63 1046 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 20'' AUTONOMA

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD
27 933 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 24' 11'' CARLOS III
28 853 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 13'' CARLOS III
31 959 DAVID PEDROCHE ARIAS 24' 38'' CARLOS III
50 855 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 25' 57'' CARLOS III
53 1115 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 39'' CARLOS III

PUESTO DORSAL NOMBRE TIEMPO UNIVERSIDAD RITMO
1 884 SANTIAGO DE LA FUENTE MARTIN 20' 40'' UNED  3' 23''
2 1085 FERNANDO SERRANO ZUERAS 20' 59'' COMILLAS  3' 26''
3 1062 RAUL MARTIN GOMEZ 21' 09'' INDEPENDIENTES  3' 28''
4 923 JAMAL EL ANBI 21' 30'' REY JUAN CARLOS  3' 31''
5 931 JUAN FRANCISCO FRIAS CALVO 21' 34'' POLITECNICA  3' 32''
6 1030 DAVID FUMANAL ALGUETA 21' 48'' POLITECNICA  3' 34''
7 833 ALFREDO VALLE SELDAS 21' 49'' COMPLUTENSE  3' 34''
8 1034 ELISEO BODELON CAMPILLO 21' 52'' INDEPENDIENTES  3' 35''
9 979 DANIEL REDONDO MUÑOZ 21' 53'' POLITECNICA  3' 35''
10 994 SANTIAGO PIRIZ LARA 21' 54'' POLITECNICA  3' 35''
11 1010 ALEJANDRO GALISTEO DOMINGO 21' 54'' REY JUAN CARLOS  3' 35''
12 1064 CAYETANO REDONDO HERREROS 22' 08'' SAN PABLO  3' 37''
13 835 DAVID SERRANO GADEA 22' 14'' CAMILO JOSE CELA  3' 38''
14 885 MANUEL EIRAS RODRIGUEZ 22' 21'' REY JUAN CARLOS  3' 39''
15 1016 PABLO ARIAS OÑATE 22' 24'' POLITECNICA  3' 40''
16 838 ALVARO MARTIN VENTURA 22' 38'' POLITECNICA  3' 42''
17 846 CARLOS BLAZQUEZ MORALES 22' 38'' INDEPENDIENTES  3' 42''
18 990 VICTOR MEDINA CALLEJA 22' 47'' INDEPENDIENTES  3' 44''
19 902 EDUARDO SERRANO MALDONADO 22' 58'' SAN PABLO  3' 45''
20 1007 SENNAQUERIB JUAN RODRIGUEZ RABOSO 22' 58'' AUTONOMA  3' 45''
21 856 CESAR MORILLO NOTARIO 22' 59'' INDEPENDIENTES  3' 46''

CLASIFICACION GENERAL MASCULINA CROSS CEU 2015-16

4ª UNED, 143 PUNTOS

5ª UNIVERSIDAD SAN PABLO CEU, 155 PUNTOS

7ª UNIVERSIDAD CARLOS III, 189 PUNTOS

6ª UNIVERSIDAD AUTONOMA, 183 PUNTOS
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22 969 JUAN PEREDA GRANADOS 23' 03'' INDEPENDIENTES  3' 46''
23 941 GUILLERMO RUIZ DOMENECH 23' 13'' INDEPENDIENTES  3' 48''
24 1088 JAVIER RUIZ DE LA HERRAN PIDAL 23' 18'' COMPLUTENSE  3' 49''
25 877 RAUL CHIVO VAZQUEZ 23' 19'' INDEPENDIENTES  3' 49''
26 945 JUAN DEL VALLE VELA 23' 22'' POLITECNICA  3' 49''
27 881 JOSE PLANA HIDALGO 23' 23'' INDEPENDIENTES  3' 50''
28 1095 FERNANDO OSUNA CASARES 23' 25'' INDEPENDIENTES  3' 50''
29 926 SERGIO DE PAZ BENITO 23' 27'' INDEPENDIENTES  3' 50''
30 1024 JAVIER FERNANDEZ MARAZUELA 23' 27'' INDEPENDIENTES  3' 50''
31 1060 JORGE GRACIA OCHOTORENA 23' 29'' COMPLUTENSE  3' 50''
32 1073 DAVID GARCIA PEREZ 23' 29'' COMPLUTENSE  3' 50''
33 1087 CARLOS LANDA SANCHEZ 23' 32'' COMPLUTENSE  3' 51''
34 986 RUBEN LOPEZ MARTINEZ 23' 37'' INDEPENDIENTES  3' 52''
35 823 JAVIER FRAILE GARCIA 23' 44'' INDEPENDIENTES  3' 53''
36 1082 CARLOS GONZALEZ HERRERO 23' 44'' UNED  3' 53''
37 1014 SAMUEL GALVEZ ESCRIBANO 23' 46'' ALCALA  3' 53''
38 938 JOAQUIN REYES CUADRADO 23' 49'' AUTONOMA  3' 54''
39 886 JOSE ALBERTO GONZALEZ CARPINTERO 23' 52'' INDEPENDIENTES  3' 54''
40 907 ANDRES ROMAN MARTIN 23' 54'' INDEPENDIENTES  3' 55''
41 1106 JAVIER SALAZAR RIVAS 23' 55'' INDEPENDIENTES  3' 55''
42 1058 IVAN GARCIA YEBRA 23' 57'' COMPLUTENSE  3' 55''
43 849 PEDRO ANTONIO TOBARRA VILLANUEVA 23' 59'' INDEPENDIENTES  3' 55''
44 894 CECILIO JAVIER PARDO TAPIA 24' 00'' INDEPENDIENTES  3' 56''
45 952 MANUEL MORENO NAVAS 24' 08'' COMPLUTENSE  3' 57''
46 933 DANIEL FERNANDEZ ALDEA 24' 11'' CARLOS III  3' 57''
47 853 DANIEL VICTORIA LOPEZ 24' 13'' CARLOS III  3' 58''
48 1086 FERNANDO SERRANO PEREZ 24' 18'' INDEPENDIENTES  3' 59''
49 906 DAVID DE LA FUENTE FRANCO 24' 22'' NEBRIJA  3' 59''
50 1040 OSCAR SANZ MORA 24' 25'' INDEPENDIENTES  4' 00''
51 549 JOSE ENRIQUE TORRES ARIAS 24' 35'' INDEPENDIENTES  4' 01''
52 1066 JORGE LOSADA CAÑETE 24' 36'' POLITECNICA  4' 01''
53 959 DAVID PEDROCHE ARIAS 24' 38'' CARLOS III  4' 02''
54 1011 ALFONSO GALLEGO MACIAS 24' 41'' REY JUAN CARLOS  4' 02''
55 947 ALEJANDRO REVUELTO PEREZ 24' 43'' COMPLUTENSE  4' 03''
56 1089 LUIS MILVAQUES CASADO 24' 46'' INDEPENDIENTES  4' 03''
57 940 JOSE ANGEL ARGIBAY LAMATA 24' 49'' UNED  4' 04''
58 964 RAUL HERNANDEZ DIAZ 24' 52'' REY JUAN CARLOS  4' 04''
59 942 HUGO GABILONDO OLMEDO 24' 54'' AUTONOMA  4' 04''
60 1129 FRANCISCO GARCIA SOLO DE ZALDIVAR 25' 02'' SAN PABLO  4' 06''
61 865 JOSE LEONCIO GOMEZ CUBERO 25' 03'' UNED  4' 06''
62 1063 FRANCISCO JAVIER BAÑOS SANCHO 25' 04'' INDEPENDIENTES  4' 06''
63 1078 CARLOS ALONSO PERALTA 25' 06'' COMPLUTENSE  4' 06''
64 1113 JUAN BOTELLA SERRANO 25' 08'' INDEPENDIENTES  4' 07''
65 896 ALEJANDRO LOZANO ROMERO 25' 09'' REY JUAN CARLOS  4' 07''
66 968 FRANCISCO JAVIER SACRISTAN BERRAL 25' 09'' INDEPENDIENTES  4' 07''
67 893 DAVID VAZQUEZ PASCUAL 25' 12'' NEBRIJA  4' 07''
68 523 DAVID CACERES MONLLOR 25' 13'' COMPLUTENSE  4' 08''
69 985 RAFAEL IGNACIO RAMIREZ ARREGUI 25' 15'' INDEPENDIENTES  4' 08''
70 1071 ANDRES ESTEBAN CARRANZA ROSALES 25' 15'' COMPLUTENSE  4' 08''
71 854 JAIME MARTIN-MORA MENEA 25' 17'' AUTONOMA  4' 08''
72 982 ANGEL LUIS GOMEZ JIMENEZ 25' 19'' ALCALA  4' 09''
73 671 JOSE FERRERO MATELLANES 25' 21'' INDEPENDIENTES  4' 09''
74 1037 GREGORIO GONZALEZ CENTENO 25' 25'' COMPLUTENSE  4' 10''
75 1092 ROBERTO HERNANDEZ DIAZ 25' 28'' REY JUAN CARLOS  4' 10''
76 970 MIGUEL ANGEL SILVAN BUENO 25' 30'' INDEPENDIENTES  4' 10''
77 989 ALBERTO VERGARA GARCIA 25' 33'' INDEPENDIENTES  4' 11''
78 1044 GEORGI IVANOV KOSTADINOV 25' 41'' INDEPENDIENTES  4' 12''
79 919 IGNACIO ROMERO DE AVILA DIAZ-MALAGUILLA 25' 44'' INDEPENDIENTES  4' 13''
80 880 PEDRO MARTIN HERNANDEZ 25' 46'' INDEPENDIENTES  4' 13''
81 1019 ALEJANDRO RODRIGUEZ ANGUITA 25' 55'' UNED  4' 14''
82 1057 JAIME MUÑOZ YAGUE 25' 55'' REY JUAN CARLOS  4' 14''
83 855 ALVARO MARTINEZ GONZALEZ 25' 57'' CARLOS III  4' 15''
84 935 ROBERTO MARTIN HERNANZ 26' 04'' INDEPENDIENTES  4' 16''
85 875 MIGUEL SALTO DE LA RIVA 26' 07'' INDEPENDIENTES  4' 16''
86 1074 JUAN PERALTA GARCIA 26' 11'' NEBRIJA  4' 17''
87 1079 JUAN MANUEL FERNANDEZ REMESAL 26' 16'' INDEPENDIENTES  4' 18''
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88 1099 DAVID FOGEDA MORENO 26' 19'' INDEPENDIENTES  4' 18''
89 1003 FELIX MORENO CUESTA 26' 24'' INDEPENDIENTES  4' 19''
90 1120 IGNACIO CHILLARON OLIVA 26' 27'' INDEPENDIENTES  4' 20''
91 1121 CARLOS LAHOZ BONET 26' 28'' INDEPENDIENTES  4' 20''
92 1076 ANICETO ROSIQUE NIETO 26' 30'' INDEPENDIENTES  4' 20''
93 866 JESUS MIGUEL GONZALEZ-MOHINO LATORRE 26' 35'' INDEPENDIENTES  4' 21''
94 1130 JOSE MARIA ORDUÑA MENDEZ 26' 35'' SAN PABLO  4' 21''
95 868 JAVIER MAESO VARELA 26' 36'' INDEPENDIENTES  4' 21''
96 1115 JIMMY HUGO VELIZ MORENO 26' 39'' CARLOS III  4' 22''
97 857 ANDRES GARCIA AYUSO 26' 40'' INDEPENDIENTES  4' 22''
98 951 CHRISTIAN JIMENEZ ALONSO 26' 43'' FCO. VITORIA  4' 22''
99 1112 IGNACIO PEDRAZ DIAZ-MARTA 26' 48'' INDEPENDIENTES  4' 23''
100 839 AURELIO DIAZ FERNANDEZ 26' 49'' INDEPENDIENTES  4' 23''
101 976 JOSE FELIPE VARONA ARCHE 26' 53'' SAN PABLO  4' 24''
102 1020 BORJA GENOVES GUZMAN 26' 53'' CARLOS III  4' 24''
103 1127 ALFREDO VARONA ARCHE 26' 56'' INDEPENDIENTES  4' 24''
104 578 JULIAN MORALES MARTINEZ 26' 56'' REY JUAN CARLOS  4' 24''
105 1125 ANDRES GONZALEZ LARA 26' 57'' INDEPENDIENTES  4' 25''
106 1009 JESUS GIL ROMOJARO 26' 58'' INDEPENDIENTES  4' 25''
107 1107 ENRIQUE MUÑOZ COLLADO 26' 59'' INDEPENDIENTES  4' 25''
108 862 SERGIO DOALTO GAYO 27' 04'' INDEPENDIENTES  4' 26''
109 669 PABLO COTILLAS MENA 27' 04'' COMPLUTENSE  4' 26''
110 873 IGNACIO CIFUENTES SCHMIDT 27' 09'' INDEPENDIENTES  4' 27''
111 876 JAVIER TARDON MONJAS 27' 09'' INDEPENDIENTES  4' 27''
112 1128 DAVID MAYORAL ROBLEDO 27' 10'' CARLOS III  4' 27''
113 962 JUAN MIGUEL GOMEZ CALLE 27' 13'' INDEPENDIENTES  4' 27''
114 1035 WALTER SERRANO MARTINEZ 27' 15'' COMPLUTENSE  4' 28''
115 946 EMILIO FERNANDEZ-GALIANO POYO 27' 16'' INDEPENDIENTES  4' 28''
116 903 ALEJANDRO MATEOS GARCIA 27' 17'' SAN PABLO  4' 28''
117 949 JOSE ANTONIO DEL OLMO GIL 27' 18'' INDEPENDIENTES  4' 28''
118 1017 SERGIO DE MORA FERNANDEZ 27' 19'' INDEPENDIENTES  4' 28''
119 1091 LUCAS MONTES JAIMEZ 27' 19'' REY JUAN CARLOS  4' 28''
120 1046 RUBEN SEOANE SOUTO 27' 20'' AUTONOMA  4' 28''
121 1094 LUIS CARRION GIL 27' 20'' INDEPENDIENTES  4' 28''
122 1105 JUAN CARLOS IGLESIAS IZQUIERDO 27' 25'' COMPLUTENSE  4' 29''
123 889 CARLOS MARTIN TORRES 27' 25'' INDEPENDIENTES  4' 29''
124 1042 ALEJANDRO DE LA FUENTE IGLESIAS 27' 30'' CARLOS III  4' 30''
125 841 EMILIO BALAO RONDAN 27' 32'' INDEPENDIENTES  4' 30''
126 987 JONATHAN DE LA PLAZA HERNANDO 27' 33'' POLITECNICA  4' 30''
127 1004 ALVARO FERNANDEZ ARRIETA 27' 34'' INDEPENDIENTES  4' 31''
128 1067 SERGIO GALAN NAVARRO 27' 36'' INDEPENDIENTES  4' 31''
129 980 AGUSTIN GONZALEZ GARCIA 27' 42'' INDEPENDIENTES  4' 32''
130 1126 JAVIER SANCHEZ VICENTE 27' 46'' INDEPENDIENTES  4' 33''
131 1124 DAVID MALPICA VILLAR 27' 50'' UNED  4' 33''
132 618 JUAN ANTONIO ZAFRA GASCON 27' 55'' UNED  4' 34''
133 1122 JAIME LUIS GOMEZ MEJIAS 27' 56'' INDEPENDIENTES  4' 34''
134 837 JOSE SANCHEZ MORENO 27' 56'' UNED  4' 34''
135 830 FERNANDO CASADEVANTE PANIAGUA 27' 57'' UNED  4' 34''
136 992 LUIS HERRAIZ ZULUETA 27' 58'' POLITECNICA  4' 35''
137 891 DAVID MOREJUDO AYALA 27' 58'' INDEPENDIENTES  4' 35''
138 1093 JOSE MARIA MINGUEZ PEREZ 28' 04'' POLITECNICA  4' 36''
139 999 YAGO EDUARDO SANTABAYA GONZALEZ 28' 08'' POLITECNICA  4' 36''
140 1081 AMANDO ALVAREZ GUERRA 28' 10'' POLITECNICA  4' 37''
141 1084 GUILLERMO MORENO FERNANDEZ 28' 10'' CARLOS III  4' 37''
142 1000 ELADIO GARCIA CARRILLO 28' 19'' INDEPENDIENTES  4' 38''
143 825 JESUS POLO VELAZQUEZ 28' 23'' INDEPENDIENTES  4' 39''
144 922 OSCAR SOTO LOPEZ 28' 29'' UNED  4' 40''
145 900 JUAN JOSE GARCIA FERNANDEZ 28' 30'' CARLOS III  4' 40''
146 844 RICARDO RODRIGUEZ GONÇALVES 28' 30'' INDEPENDIENTES  4' 40''
147 1117 JAVIER GUTIERREZ ESCOSURA 28' 33'' INDEPENDIENTES  4' 40''
148 905 JESUS GARCIA GARCIA 28' 34'' INDEPENDIENTES  4' 40''
149 909 JESUS PAUL GUTIERREZ 28' 38'' SAN PABLO  4' 41''
150 892 VICTOR LAMOR MON 28' 46'' INDEPENDIENTES  4' 42''
151 934 FRANCISCO MUÑOZ COLLADO 28' 49'' INDEPENDIENTES  4' 43''
152 887 MIGUEL ANGEL AYALA PEREZ 28' 53'' INDEPENDIENTES  4' 44''
153 963 ALEJANDRO FUENTES ALCALDE 29' 05'' INDEPENDIENTES  4' 46''
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154 908 ALFREDO CUESTA INFANTE 29' 15'' REY JUAN CARLOS  4' 47''
155 1045 PABLO MIRANDA GARCIA 29' 18'' INDEPENDIENTES  4' 48''
156 861 RAUL MAXIMO ORTEGA 29' 30'' INDEPENDIENTES  4' 50''
157 1075 LORENZO PINTOS MUÑOZ 29' 39'' COMPLUTENSE  4' 51''
158 1031 JOSE LUIS GOMEZ BARROSO 29' 54'' UNED  4' 54''
159 1098 LUIS FERNANDEZ SOLTERO 29' 57'' INDEPENDIENTES  4' 54''
160 996 JONATAN RUBIO MARTIN 29' 59'' POLITECNICA  4' 54''
161 850 PEDRO CLEMENTE GONZALEZ 30' 18'' INDEPENDIENTES  4' 58''
162 1114 DAVID GONZALEZ NUÑO 30' 24'' INDEPENDIENTES  4' 59''
163 1097 CARLOS FERNANDEZ SOLTERO 30' 33'' ALFONSO X  5' 00''
164 842 DOMINGO GARRIDO GARFIA 30' 37'' INDEPENDIENTES  5' 01''
165 1123 TOMAS CAMARGO ARRANZ 30' 47'' UNED  5' 02''
166 1027 DAVID PERALTA GALLEGO 30' 48'' EUROPEA  5' 02''
167 711 ALEJANDRO COLLADO PRIETO 30' 50'' INDEPENDIENTES  5' 03''
168 1021 ASIS CAL GARCIA-NOBLEJAS 30' 56'' INDEPENDIENTES  5' 04''
169 913 LUIS PAVON HERRERA 31' 11'' INDEPENDIENTES  5' 06''
170 895 JAVIER CRIADO VILLAGRA 31' 15'' INDEPENDIENTES  5' 07''
171 1100 MANUEL CORTES MORENO 31' 17'' REY JUAN CARLOS  5' 07''
172 1068 OSCAR JOSE MAYOR GARCIA 31' 33'' INDEPENDIENTES  5' 10''
173 988 MARCO ANTONIO PLAZA FERNANDEZ 31' 44'' POLITECNICA  5' 12''
174 983 IVAN VICENTE GARROTE 31' 45'' INDEPENDIENTES  5' 12''
175 944 ANTONIO ASENJO SAENZ 31' 45'' INDEPENDIENTES  5' 12''
176 1050 FERNANDO DE FRANCISCO LOPEZ 31' 48'' INDEPENDIENTES  5' 12''
177 848 ALEJANDRO REYES PECHARROMAN 31' 57'' INDEPENDIENTES  5' 14''
178 997 DIEGO RAMIREZ MARTIN 32' 03'' POLITECNICA  5' 15''
179 954 JAVIER PEREZ VELIZ 32' 11'' POLITECNICA  5' 16''
180 948 ANGEL MARTINEZ FERNANDEZ 32' 17'' INDEPENDIENTES  5' 17''
181 1028 JOAQUIN LOZANO APARICIO 32' 26'' INDEPENDIENTES  5' 19''
182 890 MIGUEL GILARRANZ SACRISTAN 32' 45'' UNED  5' 22''
183 930 ROBERTO NOVO PALACIOS 32' 50'' POLITECNICA  5' 22''
184 898 JOSE TURON RICO 32' 53'' UNED  5' 23''
185 832 ANGEL ALONSO MUÑOZ 32' 53'' INDEPENDIENTES  5' 23''
186 965 PEDRO PEREDA MELLADO 33' 25'' INDEPENDIENTES  5' 28''
187 820 JESUS NAVARRO RODRIGUEZ 33' 30'' INDEPENDIENTES  5' 29''
188 1080 CESAREO ENCINAS DEL AMOR 33' 34'' UNED  5' 30''
189 1056 MIGUEL SAN FRUTOS SEVILLEJA 34' 32'' INDEPENDIENTES  5' 39''
190 1072 JAIME GALLEGO PALOMO 35' 10'' INDEPENDIENTES  5' 45''
191 860 RAFAEL VALVERDE BUSTOS 35' 11'' UNED  5' 46''
192 995 JAVIER ALIENDE CORNEJO 35' 19'' EUROPEA  5' 47''
193 668 FRANCISCO JAVIER ARTEAGA GARRIDO 35' 28'' INDEPENDIENTES  5' 48''
194 1108 JESUS CARLOS POZO GUILLEN 35' 34'' INDEPENDIENTES  5' 49''
195 864 LINO GONZALEZ GARCIA 35' 47'' INDEPENDIENTES  5' 51''
196 882 BORJA CAMPOS CARRASCO 36' 02'' INDEPENDIENTES  5' 54''
197 1049 JAVIER CESPEDES MARTIN 36' 27'' CARLOS III  5' 58''
198 1070 FELIX REBOLLO SANCHEZ 38' 01'' COMPLUTENSE  6' 13''
199 888 PABLO TOLEDO VICENTE 39' 26'' POLITECNICA  6' 27''
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